
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Torneo CS OMEGNA 1006070A

Luogo OMEGNA  [Verbania - Piemonte]
Periodo 15-10-2010 - 17-12-2010

Turni 8

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Montibelli Alberto       

1Buzio Alberto            

2
Gandolfi Attilio         

3
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Montibelli Alberto       7.0 ITA 33.5036.0026.5030.001880 1654 1696 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 1972

2 2 1N Buzio Alberto            7.0 ITA 33.0035.5026.0028.501875 1683 1697 8 7 0 1 5 5 0 0 3 2 0 1 0 0 1943

3 3 1N Gandolfi Attilio         6.0 ITA 33.5036.0026.5022.50 1829 1654 1745 8 5 2 1 4 3 1 0 4 2 1 1 0 0 1940

4 6 2N Moroso Giuliano          6.0 ITA 33.0035.0026.0021.50 1640 1666 1754 8 5 2 1 3 2 1 0 5 3 1 1 0 0 1946

5 4 1N Maffeo Mauro             4.0 ITA 35.5037.5028.5011.501802 1652 1370 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1950

6 7 3N Crolla Roberto           4.0 ITA 30.0032.0023.0011.00 1547 1629 1589 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1932

7 5 2N Faraci Libero            3.0 ITA 27.0027.0020.008.00 1736 1593 1542 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 1 1956

8 9 2N Cavagna Marco            3.0 ITA 27.0027.0020.007.50 1529 1579 1531 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 1 1955

9 11 2N Cavagna Pierdomenico     3.0 ITA 33.5035.5026.508.50 1481 1619 1515 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1955

10 14 NC Beer Eugenio             3.0 ITA 23.5025.5017.508.50 1323 1536 1450 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1929

11 8 2N Lainati Roberto          2.5 ITA 32.5034.5025.506.00 1532 1583 1450 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1948

12 10 3N Creola Aurelio           2.0 ITA 27.5027.5020.504.00 1501 1634 1460 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 1 1972

13 13 NC Conti Daniele            2.0 ITA 24.5026.5018.505.50 1407 1528 1336 8 2 0 6 4 2 0 2 4 0 0 4 0 0 1975

14 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'1.5 ITA 21.0021.0017.004.25 1467 1547 1328 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 1 1958
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Beer Eugenio             ITA PIE VB 1323 1536 1450 1929 M 135705

2 1N Buzio Alberto            ITA PIE VB 1875 1683 1697 1943 M 820849 100479

9 2N Cavagna Marco            ITA PIE VB 1529 1579 1531 1955 M 100478

11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA PIE VB 1481 1619 1515 1955 M 100490

13 NC Conti Daniele            ITA PIE VB 1407 1528 1336 1975 M 144840

10 3N Creola Aurelio           ITA PIE NO 1501 1634 1460 1972 M 110461

7 3N Crolla Roberto           ITA PIE NO 1547 1629 1589 1932 M 100484

5 2N Faraci Libero            ITA PIE VB 1736 1593 1542 1956 M 121348

12 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA PIE VB 1467 1547 1328 1958 M 120391

3 1N Gandolfi Attilio         ITA PIE NO 1829 1654 1745 1940 M 100491

8 2N Lainati Roberto          ITA PIE VB 1532 1583 1450 1948 M 100488

4 1N Maffeo Mauro             ITA PIE VB 1802 1652 1370 1950 M 850578 100486

1 1N Montibelli Alberto       ITA PIE NO 1880 1654 1696 1972 M 851175 110463

6 2N Moroso Giuliano          ITA PIE VB 1640 1666 1754 1946 M 120392

FSI - CS OMEGNA (1006070A) - OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CS OMEGNA (1006070A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 1N Montibelli Alberto       7.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 0

2 2 1N Buzio Alberto            7.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 8 B 1 | 2

3 3 1N Gandolfi Attilio         6.0 ITA | 11 B 1 | 14 N 1 | 5 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 1 | 0

5 4 1N Maffeo Mauro             4.0 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 3 B 0 | 0

7 5 2N Faraci Libero            3.0 ITA | 0 0 | 9 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 2 B 0 | 13 N 0 | 12 B 1 | 1

4 6 2N Moroso Giuliano          6.0 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 8 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | 11 N 1 | -2

6 7 3N Crolla Roberto           4.0 ITA | 14 N 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 13 B 1 | 0

11 8 2N Lainati Roberto          2.5 ITA | 1 N 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 7 B 0 | 9 N 0 | 12 B Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 0

8 9 2N Cavagna Marco            3.0 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 11 N 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | -1

12 10 3N Creola Aurelio           2.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 12 B 1 | 5 N 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 14 B 0 | 1

9 11 2N Cavagna Pierdomenico     3.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 0

14 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'1.5 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 10 N 0 | 13 N 0 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 5 N 0 | -1

13 13 NC Conti Daniele            2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 0

10 14 NC Beer Eugenio             3.0 ITA | 7 B 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 8 N 0 | 10 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 2 1.00 1.09 -0.09 1683.381697 1943 M 820849 100479

4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 2 0.00 0.79 -0.79 1652.501370 1950 M 850578 100486

1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880 2 2.00 1.12 0.88 1654.381696 1972 M 851175 110463
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Beer Eugenio             ITA 1323 8 3.00 2.00 1 30 1536.621450 1929 M 135705

9 2N Cavagna Marco            ITA 1529 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1579.861531 1955 M 100478

11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 6 3.00 2.80 0.2 6 1619.621515 1955 M 100490

13 NC Conti Daniele            ITA 1407 8 2.00 2.80 -0.8 -24 1528.381336 1975 M 144840

10 3N Creola Aurelio           ITA 1501 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1634.141460 1972 M 110461

7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 5 4.00 3.30 0.7 21 1629.501589 1932 M 100484

5 2N Faraci Libero            ITA 1736 6 3.00 4.70 -1.7 -51 1593.571542 1956 M 121348

12 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 6 1.50 2.80 -1.3 -39 1547.141328 1958 M 120391

3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829 5 4.50 5.50 0.5 15 1654.751745 1940 M 100491

8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 6 2.50 3.60 -1.1 -33 1583.501450 1948 M 100488

6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640 5 4.50 3.80 2.2 69 1666.881754 1946 M 120392
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880   |  8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 1 - 0

2 10 3N Creola Aurelio           ITA 1501   |  2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 0 - 1

3 3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829   |  11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 1 - 0

4 12 3N Franchetti Pardo Niccolo' ITA 1467   |  4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 0 - 1

5 6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640   |  13 NC Conti Daniele            ITA 1407 1 - 0

6 14 NC Beer Eugenio             ITA 1323   |  7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 1 - 0

7 5 2N Faraci Libero            ITA 1736   |  0 - F

8 9 2N Cavagna Marco            ITA 1529   |  0 - F
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Maffeo Mauro             1 ITA 1802   |  1 1N Montibelli Alberto       1 ITA 1880 0 - 1

2 2 1N Buzio Alberto            1 ITA 1875   |  6 2N Moroso Giuliano          1 ITA 1640 1 - 0

3 14 NC Beer Eugenio             1 ITA 1323   |  3 1N Gandolfi Attilio         1 ITA 1829 0 - 1

4 5 2N Faraci Libero            0 ITA 1736   |  9 2N Cavagna Marco            0 ITA 1529 1 - 0

5 11 2N Cavagna Pierdomenico     0 ITA 1481   |  7 3N Crolla Roberto           0 ITA 1547 0 - 1

6 13 NC Conti Daniele            0 ITA 1407   |  8 2N Lainati Roberto          0 ITA 1532 0 - 1

7 10 3N Creola Aurelio           0 ITA 1501   |  0 - F

8 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1467   |  0 - F
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Montibelli Alberto       2 ITA 1880   |  2 1N Buzio Alberto            2 ITA 1875 1 - 0

2 3 1N Gandolfi Attilio         2 ITA 1829   |  5 2N Faraci Libero            1 ITA 1736 1 - 0

3 7 3N Crolla Roberto           1 ITA 1547   |  4 1N Maffeo Mauro             1 ITA 1802 0 - 1

4 8 2N Lainati Roberto          1 ITA 1532   |  6 2N Moroso Giuliano          1 ITA 1640 0 - 1

5 9 2N Cavagna Marco            0 ITA 1529   |  14 NC Beer Eugenio             1 ITA 1323 1 - 0

6 10 3N Creola Aurelio           0 ITA 1501   |  12 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1467 1 - 0

7 11 2N Cavagna Pierdomenico     0 ITA 1481   |  13 NC Conti Daniele            0 ITA 1407 1 - 0
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gandolfi Attilio         3 ITA 1829   |  1 1N Montibelli Alberto       3 ITA 1880 Â½ - Â½

2 2 1N Buzio Alberto            2 ITA 1875   |  4 1N Maffeo Mauro             2 ITA 1802 1 - 0

3 6 2N Moroso Giuliano          2 ITA 1640   |  9 2N Cavagna Marco            1 ITA 1529 1 - 0

4 5 2N Faraci Libero            1 ITA 1736   |  10 3N Creola Aurelio           1 ITA 1501 1 - 0

5 8 2N Lainati Roberto          1 ITA 1532   |  7 3N Crolla Roberto           1 ITA 1547 0 - 1

6 14 NC Beer Eugenio             1 ITA 1323   |  11 2N Cavagna Pierdomenico     1 ITA 1481 0 - 1

7 13 NC Conti Daniele            0 ITA 1407   |  12 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1467 1 - 0
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Montibelli Alberto       3.5 ITA 1880   |  6 2N Moroso Giuliano          3 ITA 1640 Â½ - Â½

2 2 1N Buzio Alberto            3 ITA 1875   |  3 1N Gandolfi Attilio         3.5 ITA 1829 1 - 0

3 4 1N Maffeo Mauro             2 ITA 1802   |  11 2N Cavagna Pierdomenico     2 ITA 1481 1 - 0

4 7 3N Crolla Roberto           2 ITA 1547   |  5 2N Faraci Libero            2 ITA 1736 1 - 0

5 9 2N Cavagna Marco            1 ITA 1529   |  8 2N Lainati Roberto          1 ITA 1532 1 - 0

6 13 NC Conti Daniele            1 ITA 1407   |  10 3N Creola Aurelio           1 ITA 1501 0 - 1

7 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1467   |  14 NC Beer Eugenio             1 ITA 1323 1 - 0
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Crolla Roberto           3 ITA 1547   |  1 1N Montibelli Alberto       4 ITA 1880 0 - 1

2 5 2N Faraci Libero            2 ITA 1736   |  2 1N Buzio Alberto            4 ITA 1875 0 - 1

3 6 2N Moroso Giuliano          3.5 ITA 1640   |  3 1N Gandolfi Attilio         3.5 ITA 1829 Â½ - Â½

4 10 3N Creola Aurelio           2 ITA 1501   |  4 1N Maffeo Mauro             3 ITA 1802 0 - 1

5 11 2N Cavagna Pierdomenico     2 ITA 1481   |  9 2N Cavagna Marco            2 ITA 1529 1 - 0

6 8 2N Lainati Roberto          1 ITA 1532   |  12 3N Franchetti Pardo Niccolo'1 ITA 1467 Â½ - Â½

7 14 NC Beer Eugenio             1 ITA 1323   |  13 NC Conti Daniele            1 ITA 1407 1 - 0
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Montibelli Alberto       5 ITA 1880   |  11 2N Cavagna Pierdomenico     3 ITA 1481 1 - 0

2 2 1N Buzio Alberto            5 ITA 1875   |  7 3N Crolla Roberto           3 ITA 1547 1 - 0

3 4 1N Maffeo Mauro             4 ITA 1802   |  6 2N Moroso Giuliano          4 ITA 1640 0 - 1

4 3 1N Gandolfi Attilio         4 ITA 1829   |  10 3N Creola Aurelio           2 ITA 1501 1 - 0

5 8 2N Lainati Roberto          1.5 ITA 1532   |  14 NC Beer Eugenio             2 ITA 1323 1 - 0

6 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'1.5 ITA 1467   |  9 2N Cavagna Marco            2 ITA 1529 0 - 1

7 13 NC Conti Daniele            1 ITA 1407   |  5 2N Faraci Libero            2 ITA 1736 1 - 0
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Cavagna Marco            3 ITA 1529   |  1 1N Montibelli Alberto       6 ITA 1880 0 - 1

2 2 1N Buzio Alberto            6 ITA 1875   |  8 2N Lainati Roberto          2.5 ITA 1532 1 - 0

3 4 1N Maffeo Mauro             4 ITA 1802   |  3 1N Gandolfi Attilio         5 ITA 1829 0 - 1

4 11 2N Cavagna Pierdomenico     3 ITA 1481   |  6 2N Moroso Giuliano          5 ITA 1640 0 - 1

5 7 3N Crolla Roberto           3 ITA 1547   |  13 NC Conti Daniele            2 ITA 1407 1 - 0

6 10 3N Creola Aurelio           2 ITA 1501   |  14 NC Beer Eugenio             2 ITA 1323 0 - 1

7 5 2N Faraci Libero            2 ITA 1736   |  12 3N Franchetti Pardo Niccolo'1.5 ITA 1467 1 - 0
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

1 Montibelli Alberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1696 Media: 1654.38 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 1 0 1

2 N 4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 78 0.61 1 1 2

3 B 2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 5 0.51 1 2 3

4 N 3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829 Â½ 2 3

5 B 6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640 Â½ 2 3

6 N 7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 1 2 4

7 B 11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 1 2 5

8 N 9 2N Cavagna Marco            ITA 1529 1 2 6

1.12 2 6

2 Buzio Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1697 Media: 1683.38 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Creola Aurelio           ITA 1501 1 0 1

2 B 6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640 1 0 2

3 N 1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880 -5 0.49 0 0 2

4 B 4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 73 0.6 1 1 3

5 B 3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829 1 1 4

6 N 5 2N Faraci Libero            ITA 1736 1 1 5

7 B 7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 1 1 6

8 B 8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 1 1 7

1.09 1 7

3 Gandolfi Attilio         
1N ITA Elo Italia: 1829 Variaz: 15 Perf: 1745 Media: 1654.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 348 0.89 1 1 1

2 N 14 NC Beer Eugenio             ITA 1323 506 0.92 1 2 2

3 B 5 2N Faraci Libero            ITA 1736 93 0.63 1 3 3

4 B 1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880 -51 0.43 Â½ 3 3

5 N 2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 -46 0.44 0 3 3

6 N 6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640 189 0.75 Â½ 3 3

7 B 10 3N Creola Aurelio           ITA 1501 328 0.87 1 4 4

8 N 4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 27 0.54 1 5 5

5.47 5 5

4 Maffeo Mauro             
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1370 Media: 1652.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 1 0 1

2 B 1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880 -78 0.39 0 0 1

3 N 7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 1 0 2

4 N 2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 -73 0.4 0 0 2

5 B 11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 1 0 3

6 N 10 3N Creola Aurelio           ITA 1501 1 0 4

7 B 6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640 0 0 4

8 B 3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829 0 0 4

0.79 0 4
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CS OMEGNA (1006070A)
OMEGNA - 15-10-2010 - 17-12-2010

5 Faraci Libero            
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: -51 Perf: 1542 Media: 1593.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 2N Cavagna Marco            ITA 1529 207 0.77 1 1 1

3 N 3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829 -93 0.37 0 1 1

4 B 10 3N Creola Aurelio           ITA 1501 235 0.79 1 2 2

5 N 7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 189 0.75 0 2 2

6 B 2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 -139 0.31 0 2 2

7 N 13 NC Conti Daniele            ITA 1407 329 0.88 0 2 2

8 B 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 269 0.83 1 3 3

4.7 3 3

6 Moroso Giuliano          
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: 69 Perf: 1754 Media: 1666.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Conti Daniele            ITA 1407 233 0.79 1 1 1

2 N 2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 -235 0.21 0 1 1

3 N 8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 108 0.65 1 2 2

4 B 9 2N Cavagna Marco            ITA 1529 111 0.65 1 3 3

5 N 1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880 -240 0.2 Â½ 3 3

6 B 3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829 -189 0.25 Â½ 3 3

7 N 4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 -162 0.29 1 4 4

8 N 11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 159 0.71 1 5 5

3.75 5 5

7 Crolla Roberto           
3N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: 21 Perf: 1589 Media: 1629.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Beer Eugenio             ITA 1323 224 0.78 0 0 0

2 N 11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 66 0.59 1 1 1

3 B 4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 -255 0.19 0 1 1

4 N 8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 15 0.52 1 2 2

5 B 5 2N Faraci Libero            ITA 1736 -189 0.25 1 3 3

6 B 1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880 -333 0.12 0 3 3

7 N 2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 -328 0.13 0 3 3

8 B 13 NC Conti Daniele            ITA 1407 140 0.69 1 4 4

3.27 4 4

8 Lainati Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: -33 Perf: 1450 Media: 1583.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880 -348 0.11 0 0 0

2 N 13 NC Conti Daniele            ITA 1407 125 0.67 1 1 1

3 B 6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640 -108 0.35 0 1 1

4 B 7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 -15 0.48 0 1 1

5 N 9 2N Cavagna Marco            ITA 1529 3 0.5 0 1 1

6 B 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 65 0.59 Â½ 1 1

7 B 14 NC Beer Eugenio             ITA 1323 209 0.77 1 2 2

8 N 2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 -343 0.12 0 2 2

3.59 2 2
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9 Cavagna Marco            
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -3 Perf: 1531 Media: 1579.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 2N Faraci Libero            ITA 1736 -207 0.23 0 0 0

3 B 14 NC Beer Eugenio             ITA 1323 206 0.76 1 1 1

4 N 6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640 -111 0.35 0 1 1

5 B 8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 -3 0.5 1 2 2

6 N 11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 48 0.57 0 2 2

7 N 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 62 0.59 1 3 3

8 B 1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880 -351 0.11 0 3 3

3.11 3 3

10 Creola Aurelio           
3N ITA Elo Italia: 1501 Variaz: -15 Perf: 1460 Media: 1634.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Buzio Alberto            ITA 1875 -374 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 34 0.55 1 1 1

4 N 5 2N Faraci Libero            ITA 1736 -235 0.21 0 1 1

5 N 13 NC Conti Daniele            ITA 1407 94 0.63 1 2 2

6 B 4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 -301 0.15 0 2 2

7 N 3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829 -328 0.13 0 2 2

8 B 14 NC Beer Eugenio             ITA 1323 178 0.73 0 2 2

2.5 2 2

11 Cavagna Pierdomenico     
2N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: 6 Perf: 1515 Media: 1619.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829 -348 0.11 0 0 0

2 B 7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 -66 0.41 0 0 0

3 B 13 NC Conti Daniele            ITA 1407 74 0.6 1 1 1

4 N 14 NC Beer Eugenio             ITA 1323 158 0.71 1 2 2

5 N 4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 -321 0.13 0 2 2

6 B 9 2N Cavagna Marco            ITA 1529 -48 0.43 1 3 3

7 N 1 1N Montibelli Alberto       ITA 1880 -399 0.08 0 3 3

8 B 6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640 -159 0.29 0 3 3

2.76 3 3

12 Franchetti Pardo Niccolo'
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -39 Perf: 1328 Media: 1547.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Maffeo Mauro             ITA 1802 -335 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 3N Creola Aurelio           ITA 1501 -34 0.45 0 0 0

4 N 13 NC Conti Daniele            ITA 1407 60 0.58 0 0 0

5 B 14 NC Beer Eugenio             ITA 1323 144 0.69 1 1 1

6 N 8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 -65 0.41 Â½ 1 1

7 B 9 2N Cavagna Marco            ITA 1529 -62 0.41 0 1 1

8 N 5 2N Faraci Libero            ITA 1736 -269 0.17 0 1 1

2.83 1 1
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13 Conti Daniele            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -24 Perf: 1336 Media: 1528.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Moroso Giuliano          ITA 1640 -233 0.21 0 0 0

2 B 8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 -125 0.33 0 0 0

3 N 11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 -74 0.4 0 0 0

4 B 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 -60 0.42 1 1 1

5 B 10 3N Creola Aurelio           ITA 1501 -94 0.37 0 1 1

6 N 14 NC Beer Eugenio             ITA 1323 84 0.62 0 1 1

7 B 5 2N Faraci Libero            ITA 1736 -329 0.12 1 2 2

8 N 7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 -140 0.31 0 2 2

2.78 2 2

14 Beer Eugenio             
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 30 Perf: 1450 Media: 1536.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Crolla Roberto           ITA 1547 -224 0.22 1 1 1

2 B 3 1N Gandolfi Attilio         ITA 1829 -506 0.08 0 1 1

3 N 9 2N Cavagna Marco            ITA 1529 -206 0.24 0 1 1

4 B 11 2N Cavagna Pierdomenico     ITA 1481 -158 0.29 0 1 1

5 N 12 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 -144 0.31 0 1 1

6 B 13 NC Conti Daniele            ITA 1407 -84 0.38 1 2 2

7 N 8 2N Lainati Roberto          ITA 1532 -209 0.23 0 2 2

8 N 10 3N Creola Aurelio           ITA 1501 -178 0.27 1 3 3

2.02 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Gandolfi Attilio         ITA 3 1.5 1852 1852 1829 1940 M 100491

6 2N Moroso Giuliano          ITA 3 1.5 1852 1852 1640 1946 M 120392

7 3N Crolla Roberto           ITA 3 0.0 1852 1052 1547 1932 M 100484
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